|                       |           |  |
|-----------------------|-----------|--|
|                       | CA 75,7   | diuites non sunt quod <b>ex</b> ipsis diuitiis nihil operantur.                |
|                       | CA 78,4   | De hoc conuiuio Salomon <b>ex</b> persona ecclesiae in libro Sapientiae        |
|                       | CA 87,5   | Dominus factus est turibulum aureum <b>ex</b> quo Deus pater odorem suauitatis |
|                       | CA 88,5   | angelus turibulum et impleuit eum <b>ex</b> igne arae.                         |
|                       | CA 88,7   | suo ecclesiam et impleuit eam <b>ex</b> igne arae,                             |
|                       | CA 97,6   | ut <b>ex</b> paruo agnoscatur qualis in toto                                   |
|                       | CA 101,7  | <b>ex</b> quo fumo iam multorum probatur                                       |
|                       | CA 102,1  | Et <b>ex</b> fumo putei exierunt locustae in                                   |
|                       | CA 112,1  | Et audiui unum <b>ex</b> quattuor cornibus angelum arae quae                   |
|                       | CA 112,5  | Alii codices habent <b>ex</b> quattuor cornibus arae,                          |
|                       | CA 112,6  | alii uero habent audiui unum <b>ex</b> quattuor cornibus arae.                 |
|                       | CA 112,8  | Unum <b>ex</b> quattuor cornibus angelum arae.                                 |
|                       | CA 113,1  | tamen unum <b>ex</b> quattuor cornibus arae quartam partem                     |
|                       | CA 115,7  | incrassauit <b>ex</b> adipe hircorum et arietum,                               |
|                       | CA 116,7  | quia <b>ex</b> quo tertia pars solis et  |
|                       | CA 119,12 | <b>Ex</b> ore,   |
|                       | CA 120,2  | Non perspicue mixta exeunt <b>ex</b> ore eorum,                                |
|                       | CA 136,6  | admonita ecclesia <b>ex</b> ore Domini desiderat perdoceri.                    |
|                       | CA 154,3  | Occident <b>ex</b> uobis.  |
|                       | CA 156,6  | Et uident <b>ex</b> populis et tribubus et gentibus                            |
|                       | CA 161,2  | sed <b>ex</b> gentibus dixit,  |
|                       | CA 171,1  | dum <b>ex</b> impiorum poena ipse purgatur.                                    |
|                       | CA 187,2  | ubi serpens misit post mulierem <b>ex</b> ore suo aquam ut flumen.             |
|                       | CA 192,2  | cum ipse non <b>ex</b> supradictis locis fuerit congregatus,                   |
|                       | CA 192,2  | sed <b>ex</b> stirpe Abrahae,  |
| <b>EXACERBANTES</b>   | LR 10,5   | quo tempore contumaces fuerunt aut <b>exacerbantes</b> Spiritum Sanctum?       |
| <b>EXACERBAUERUNT</b> | LR 10,3   | Ipsi autem contumaces fuerunt et <b>exacerbauerunt</b> Spiritum Sanctum.       |
| <b>EXACTAM</b>        | LR 61,23  | et ipse a tribus dicit <b>exactam</b> rationem.                                |
| <b>EXALTA</b>         | CA 85,6   | sicut tuba <b>exalta</b> uocem tuam.   |
| <b>EXALTABIT</b>      | CA 151,13 | et <b>exaltabit</b> mansuetos in salutem.                                      |
| <b>EXALTANS</b>       | LR 72,17  | <b>Exaltans</b> habitationem suam,   |
| <b>EXALTATE</b>       | LR 50,14  | Tollite signum et <b>exaltate</b> uocem illis.                                 |
| <b>EXALTATUM</b>      | LR 77,16  | Quoniam <b>exaltatum</b> est cor tuum,   |
|                       | LR 77,23  | et <b>exaltatum</b> est cor tuum in uirtute                                    |
|                       | LR 78,14  | <b>Exaltatum</b> est cor tuum in decore  |
|                       | LR 78,23  | Quoniam <b>exaltatum</b> est inquit cor tuum,                                  |
|                       | LR 79,24  | et <b>exaltatum</b> est cor tuum in uirtute                                    |
|                       | LR 83,31  | <b>Exaltatum</b> est cor tuum in decore  |
| <b>EXALTATUS</b>      | LR 72,18  | Si <b>exaltatus</b> fueris sicut aquila,                                       |
| <b>EXALTAUIT</b>      | LR 10,2   | eos et assumsit illos et <b>exaltauit</b> illos omnes dies saeculi.            |
|                       | LR 10,4   | Quos omnes dies saeculi <b>exaltauit</b> quo tempore contumaces fuerunt aut    |
| <b>EXARDESCENT</b>    | LR 83,19  | et <b>exardescent</b> in illos et comedent eos,                                |
|                       | LR 85,5   | et <b>exardescent</b> in eos et comedent illos,                                |
| <b>EXARDESCET</b>     | CA 143,9  | in quibus in christianos diabolus <b>exardescent</b> ,                         |
| <b>EXASPERABO</b>     | LR 44,17  | Et <b>exasperabo</b> cor populorum multorum,                                   |
| <b>EXAUDIAM</b>       | LR 3,19   | Inuocabit me et <b>exaudiam</b> eum,   |
|                       | CA 92,7   | Ipse inuocabit me et ego <b>exaudiam</b> eum,                                  |
| <b>EXAUDIANT</b>      | LR 4,1    | cuius ego tenui dexteram ut <b>exaudiant</b> eum gentes sequitur et dicit      |
| <b>EXAUDIUI</b>       | LR 60,19  | Tempore accepto <b>exaudiui</b> te,  |
| <b>EXCEDANT</b>       | LR 42,3   | interponit aliqua quae speciei modum <b>excedant</b> .                         |